
（単位：円）

決算額 予算額 収支差額 備　　　　　考

126,908 176,838 △ 49,930 前年度繰越金

8,400 5,000 3,400

団体会費収入 8,400 5,000 3,400 日本連盟還元金

585,557 365,000 220,557

参加料収入 547,400 350,000 197,400 大会参加料収入

普及活動収入 38,157 15,000 23,157 講習会普及活動謝金

135,013 60,162 74,851

助成金等収入 90,000 50,000 40,000 市民スポーツフェスティバル受託費等

雑収入 45,000 10,000 35,000 雑収入

預金利息 13 162 △ 149 預金利息

855,878 607,000 248,878

（単位：円）

決算額 予算額 収支差額 備　　　　　考

630,161 475,000 155,161

(事)会議費 22,194 10,000 12,194 大会用お茶代等

(事)旅費交通費 5,420 10,000 △ 4,580 クリニック交通費(電車代)

(事)通信運搬費 3,420 5,000 △ 1,580 後援申請書・報告書送付郵送代

(事)消耗品費 140,311 100,000 40,311 リストバンド等購入代

(事)印刷製本費 10,100 10,000 100 資料印刷代

(事)使用料及賃借料 134,630 150,000 △ 15,370 体育館等施設利用料(大会事業等)

(事)保険料 11,364 6,000 5,364 傷害保険掛金(大会事業等)

(事)報償費 234,582 190,000 44,582 レフリー謝金・講師謝金・参加賞等

(事)食糧費 68,140 4,000 64,140 昼食代(大会事業等)

39,639 57,000 △ 17,361

(運)会議費 0 1,000 △ 1,000

(運)旅費交通費 0 10,000 △ 10,000

(運)通信運搬費 2,244 10,000 △ 7,756 会議資料送付代

(運)消耗品費 1,430 4,000 △ 2,570 封筒購入代

(運)印刷製本費 0 6,000 △ 6,000

(運)使用料及賃借料 500 3,000 △ 2,500 打合せ駐車場代

(運)保険料 14,990 10,000 4,990 京都府連盟関係者スポーツ安全保険加入

(運)負担金 20,000 10,000 10,000 NPO法人京都府レクリエーション協会加盟負担金

(運)手数料 475 3,000 △ 2,525 振込手数料

0 75,000 △ 75,000

186,078 0 186,078

855,878 607,000 248,878

前受金 77,000 はんなり大会2025参加料収入

現金預金 263,078

京都府キンボールスポーツ連盟

令和６年度　収支決算書

科　　　目

収入合計

科　　　目

支出合計

（収入の部）

（支出の部）

前年度繰越金

会費収入

事業収入

雑収入

予備費

次期繰越金

事業費

運営費



運営費

大会 委託事業 普及講習会 クリニック 団体管理

126,908 0 1,900 0 2,020 122,988

8,400 8,400

団体会費収入 8,400 8,400

585,557 544,000 0 38,157 3,400 0

参加料収入 547,400 544,000 0 0 3,400

普及活動収入 38,157 38,157

135,013 25,000 65,000 0 0 45,013

助成金等収入 90,000 25,000 65,000

雑収入 45,000 45,000

預金利息 13 13

855,878 569,000 66,900 38,157 5,420 176,401

28,159 0 21,157 0 136,762

決算額 大会 委託事業 普及講習会 クリニック 団体管理

会議費 22,194 22,194

旅費交通費 5,420 5,420

通信運搬費 3,420 3,420

消耗品費 140,311 107,311 33,000

印刷製本費 10,100 10,100

使用料及賃借料 134,630 130,170 3,460 1,000

保険料 11,364 11,364

報償費 234,582 188,142 30,440 16,000

食糧費 68,140 68,140

会議費 0 0

旅費交通費 0 0

通信運搬費 2,244 2,244

消耗品費 1,430 1,430

印刷製本費 0 0

使用料及賃借料 500 500

保険料 14,990 14,990

負担金 20,000 20,000

手数料 475 475

669,800 540,841 66,900 17,000 5,420 39,639

収支内訳明細書

決算額
事業費

収入合計

科　　　目

支出合計

科　　　目

運
営
費

事
業
費

前年度繰越金

事業収入

会費収入

雑収入


